

S.A.R.L. ALAIN & ALAIN

Monsieur et Madame ROIGNANT
41 rue de la république
93 SAINT DENIS
jeanroignant@yahoo.fr

COUVERTURE - PLOMBERIE

**MAÇONNERIE
CARRELAGE - RAVALEMENT**

DEVIS N° 2012/140v2
LOUVRES, le 12 mars 2012

Tél/Fax : 01 34 68 81 98
Portable : 06 09 69 60 28

DEVIS DE TOITURE

Coté rue et jardin

- Mise en place d'un échafaudage
- Dépose totale rampants, y compris petits bois, gouttière, faîtage et rive, mise ne décharge
- Fourniture et pose d'une isolation Triso super neuf
- Fourniture et pose d'un litteunage bois 27 x 27, y compris 10% du chevronnage
- Fourniture et pose de 78m2 environ de tuiles H 10 double gorges couleur flammée
- Réalisation des rives par bandes de rive zinc et rive a emboîtement scellées au mortier bâtard de couleur, y compris gouttière zinc
- Fourniture et pose d'un faîtage demi rond scellé
- Repliement du matériel et nettoyage de l'ensemble du chantier

HORS TAXES

TVA

TTC

14 450,00 €

7,00 %
1 011,50 €

15 461,50 €

En cas d'acceptation du présent devis, merci de nous retourner un exemplaire daté et signé, ainsi qu'un chèque représentant 10% du devis soit 1 546.00 euros.

Il vous sera également demandé, 30% au début des travaux, 20% en cours de travaux et le solde a réception de la facture.

Vous en souhaitant bonne réception.

Votre correspondant : Monsieur BREVIER 06 09 69 60 28, votre chargé de travaux
Monsieur PELE 06 09 21 57 66 ;

Tous suppléments au présent devis fera l'objet d'un devis complémentaire à nous retourner signer.

DEPANNAGE PLOMBERIE ET RAMONAGE SOUS 48 HEURES

ARTISAN WINGEREISTEN Paul René

Couverture - Maçonnerie - Ravalement

4, Chemin des Rosiers
95410 GROSLAY
sausersylvie@yahoo.fr

 : 06.17.04.83.84 –  09.81.97.51.19

Client :

Mr et Mme DAL MAGRO

41, rue de la République

93 200 SAINT DENIS

 **06.99.76.69.06**

Le 24 février 2012

DEVIS N° 16

Travaux de toiture :

- ▶ **Pose d'un échafaudage**
- ▶ **Pose d'une échelle**
- ▶ **Dépose de toutes les tuiles de la toiture**
- ▶ **Dépose de la laine de verre**
- ▶ **Dépose des liteaux**
- ▶ **Dépose du zinc**
- ▶ **Dépose d'une gouttière**
- ▶ **Repose de la laine de verre en 110**
- ▶ **Pose d'un écran sous toiture**
- ▶ **Pose des sous-liteaux sur l'ensemble de la toiture**
- ▶ **Pose de liteaux sur l'ensemble de la toiture**
- ▶ **Pose de zinc au pied de la cheminée et endroits utiles**
- ▶ **Pose de tuiles neuves 60 m² H14**
- ▶ **Pose d'une planche de rive**
- ▶ **Pose des crochets de la gouttière**
- ▶ **Pose d'une gouttière 33**
- ▶ **Pose d'une goulotte**
- ▶ **Pose des crochets de gouttières**
- ▶ **Nettoyage du chantier à la fin des travaux**

ARTISAN WINGEREISTEN Paul René

Couverture - Maçonnerie - Ravalement

4, Chemin des Rosiers
95410 GROSLAY
sausersylvie@yahoo.fr

 : 06.17.04.83.84 –  09.81.97.51.19

Acompte 30% : 3 240 €

PRIX	FORFAITAIRE TTC	10 800 €
-------------	------------------------	-----------------

BON POUR ACCORD

LE CLIENT

L'ENTREPRISE

MAP

ZINGUERIE

M. Dethiere

Matériaux Qualité

Ma belle

2 rue Henri Dunant

Professionnelle

Toiture

94500 Champigny-sur-Marne

Tel : 01 48 80 75 50

Fax : 01 41 81 11 10



SIRET : 407491042

Syndic

41 rue de la République
93200 saint Denis

Champigny sur Marne le : 27/02/2012

Travaux de couverture

devis n° 093378

- **Pose du matériel**
- **Pose et dépose des protections**
- **Pose et dépose d'un échafaudage à pied**
- **Démolition des solins ciment**
- **Démolition des pieds de cheminées**
- **Dépose de la totalité des tuiles de la toiture**
- **Dépose des zincs de renvoi d'eau en arrière des cheminées**
- **Dépose d'une gouttière en zinc en deux parties**
- **Dépose des crochets de gouttière**
- **Dépose de la totalité des liteaux en bois**
- **Fourniture et pose de laine de verre entre chevrons**
(De marque Isover)
- **Fourniture et pose d'un écran de sous toiture**
(De marque stratec 2)
- **Fourniture et pose d'une contre latte en bois traité par bain**
- **Fixé par cloueuse électrique**
- **Fourniture et pose de liteaux en bois traité par bain**
- **Fixé par cloueuse électrique**
- **Façonnage et pose de zincs de renvoi d'eau en zinc en arrières des cheminées**
- **Façonnage et pose de plomb sur les contours des pieds de cheminée**
- **Fourniture et pose de tuiles en terre**
(De marque Imérys PV 13)

MAP

ZINGUERIE

M . Dethiere

Matériaux Qualité

Ma belle

2 rue Henri Dunant

Professionnelle

Toiture

94500 Champigny-sur-Marne



SIRET : 407491042

- *Fourniture et pose de planche 27mm en bois traité par bain en rive*
- *Fourniture et pose de bande astragales en rive*
- *Fourniture et pose de plomb pour étanchéité en rive*
- *Fourniture et pose de tuile de rives en terre cuite*
- *Fourniture et pose de crochets de gouttière*
- *Fourniture et pose de gouttière en zinc*
(De marque vieille montagne couleur naturelle)
- *Fourniture et pose d'une descente de gouttière en zinc sur colliers*
- *Fourniture et pose d'accessoires de gouttière talons, coudes et naissance*
- *Soudure à l'étain 33% des joints de gouttière et accessoires*

MAP

ZINGUERIE

M . Dethiere

Matériaux Qualité

Ma belle

2 rue Henri Dunant

Professionnelle

Toiture

94500 Champigny-sur-Marne



SIRET : 407491042

Nettoyage du chantier et mise en décharge spécialisé

CES TRAVAUX SERONT EFFECTUEE PAR NOS SOINS POUR LE PRIX

GLOBAL ET FORFAITAIRE DE :

(Fourniture et main d'œuvre comprises)

MONTANT HT 17000.00€

TVA 7% 1190.00€

MONTANT TTC ... 18190.00€

Modalité de règlement 30% à la signature, 40% en cours et solde à la facture

Sous réserve de travaux complémentaires

LE Client

L'Entreprise



264, avenue Victor Hugo
94120 Fontenay sous bois
Tél : 01 41 95 84 21
Fax: 01 43 09 21 82



Devis

Fontenay sous bois, le 26/02/2012

Numéro : **DE00184**

Date de validité : 26/04/2012

Adresse du chantier

Madame Dalmagro
41 rue de la République

93200 SAINT DENIS

Adresse de facturation

Madame Dalmagro
41 rue de la République

93200 SAINT DENIS

Descriptif des travaux

Réfection toiture

Numéro	Description	Qté	Unité	PV HT	Montant HT	TVA
1	Installation de chantier avec transport et manutention y compris montage des matériels et matériaux a pied d'oeuvre.	1,00	F	350,00	350,00	7,00
2	Montage et démontage d'un échafaudage mobile constitué d'un plateau bois avec plinthe, d'une ossature métallique tubulaire montée sur roulettes. Conforme au décret 6548	1,00	F	242,80	242,80	7,00
3	Location de camion avec chauffeur (nacelle jusqu'à 14 m). -Hauteur de travail maxi: 16,00 m -Rotation tourelle: 360° -Rotation panier: 45° G/D -Déport maxi: 7,50 m	1,00	U	1 349,00	1 349,00	7,00
4	Dépose la descente d'eaux pluviales en tuyau de zinc comprenant coude, collier	2,00	ML	10,67	21,34	7,00
5	Dépose de gouttière pendante en zinc diam. 025 comprenant pente de crochets	11,00	ML	10,67	117,37	7,00
6	Découverture complète des tuiles hors service avec arrachage des liteaux	66,00	M2	13,98	922,68	7,00
7	Planches 27 x 225 mm en sapin de pays traité, posées en toiture compris fixation.	34,00	ML	14,20	482,80	7,00

	Description	Qté	Unité	PV HT	Montant HT	TVA
	Descente d'eaux pluviales en tuyau de zinc ø 80 de 0,65 mm ép. y compris collier descente y compris Coude soudé pour descente d'eaux pluviales en tuyau de zinc ø 80 de 0,65 mm d'épaisseur.	2,00	ML	77,00	154,00	7,00
	Gouttière pendante en zinc du commerce de 0,65 mm d'épaisseur, demi-ronde de 0,25 m de développé, posées par bouts de 4 mètres sur pente de crochets comprenant 2 talons, 1 naissance, 1 crapaudine galvanisée extensible ø 80 à 100	11,00	ML	87,00	957,00	7,00
0	Façon de bas de feuille pour couverture zinc naturel, ép. 0,65 mm, travée de 0,65 m.	3,00	ML	168,00	504,00	7,00
11	Pose tuiles mécaniques type PV 13 comprenant coupe à la demande, liteaux 27 X 38 y compris écran sous-toiture	66,00	M2	90,00	5 940,00	7,00
12	Dépose des liteaux	23,00	ML	210,00	4 830,00	7,00
	Démolition des 3 avancées rives en béton					
	Pose de 8 chevrons 6 X 8 en sapin traité					
	Pose de liteaux 14X38 en sapin traité					
	Pose tuiles de rives en finition comprenant 2 abouts, 68 rives, bande d'astragale zinc					
13	Habillage d'une souche de cheminée en zinc 0.65 ép. comprenant Derrière de souche avec besace Raccord latéral de souche Devant de souche	4,00	U	310,00	1 240,00	7,00
14	Nettoyage des lieux et enlèvement des gravât occasionner par ces travaux pour mise en décharge publique y compris droit de décharge	1,00	F	250,00	250,00	7,00
15	NOTA : Nous attirons votre attention sur les risque de fissurations que peuvent provoquer certaines opération de clouage nécessaires à nos travaux y compris cable, fixation, mauvais fonctionnement des antennes Nous ne pourrons être tenus responsables de dégâts découlant du déroulement normal des travaux entrepris					
16	TRAVAUX EXCLUS - Remplacement de bois charpente-nettoyage des combles-isolation thermique-protection anti corrosion du zinc					

Devis

Ref: 2012-001, Date: 20/02/2012

N° de devis: DE00184

Date de validité: 20/04/2012

Adresse de destination

N° de client: 444444

N° de client: 444444

BOBIGNY DENIS

Devis gratuit.

Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Taux	Base	Montant
0,00	0,00	0,00
5,50	0,00	0,00
19,60	0,00	0,00

Total HT	17 360,99
Postes Complémentaires	0,00
Total HT Net	17 360,99
TVA	1 215,27
Total TTC	18 576,26

Acompte de 7 430,00€ TTC

vous sera demandé à l'acceptation du devis

Pour le client (signature précédée de la mention : Lu et approuvé, bon pour accord)